

Dofinansowanie zakupu komputera dla dziecka z rodziny rolniczej

Rodzina prowadząca gospodarstwo rolne, w skład której wchodzi co najmniej dwoje dzieci w wieku szkolnym, które nie ukończyły 18-ego roku życia może ubiegać się o dofinansowanie zakupu komputera stacjonarnego lub przenośnego **do kwoty 1 500 zł.**

Wnioski o dofinansowanie zakupu komputera można składać do Biur Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa **do 30 grudnia 2020 r.**

Aby móc ubiegać się o pomoc:

- łączny dochód uzyskany przez rodziców w 2019 r., podzielony na rodziców i dzieci w wieku do 18 lat nie może przekraczać w przeliczeniu na osobę 1 200 zł miesięcznie;
- rodzina nie otrzymała w ostatnich trzech latach komputera zakupionego ze środków publicznych lub środków organizacji pozarządowych lub zwrotu kosztów lub dofinansowania ich zakupu.

Do wniosku w celu potwierdzenia dochodu należy dołączyć: kopie decyzji ustalających wymiar podatku rolnego na 2019 r. oraz kopie zeznań podatkowych za 2019 r., w przypadku uzyskania dochodu z innych źródeł.

Dofinansowany zostanie zakup komputera dokonany od 10 grudnia 2020 r. do 31 marca 2021 r.

Kwota maksymalnego dofinansowania (zaliczki) zostanie określona na podstawie wniosków, które zostaną złożone do Biur Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Ostateczne rozliczenie zostanie dokonane na podstawie faktur dostarczonych do ARiMR do 15 kwietnia 2021 r. W przypadku, gdy wnioskodawca dostarczy fakturę w mniejszej kwocie to zwróci różnicę ARiMR, jeśli wcale nie dostarczy faktury to zwróci całą kwotę.

Szczegółowe informacje na temat zasad przyznawania pomocy będą zamieszczone na stronie internetowej ARiMR pod adresem: www.arimr.gov.pl.

Podstawa prawna: § 13ze rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.



Warszawa, dnia 2020 -12- 14

**MINISTER ROLNICTWA
I ROZWOJU WSI**
Grzegorz Puda

Znak sprawy: WR.kpo.660.2.2020

Szanowni Państwo!

W odpowiedzi na problemy związane z zapewnieniem odpowiedniego dostępu do sprzętu komputerowego dla rodzin o niskich dochodach prowadzących gospodarstwo rolne, w tym ich dzieci, zaprojektowana została pomoc polegająca na dofinansowaniu kosztów takiego sprzętu, kwotą do wysokości 1.500 zł przyznawaną rodzinie, która spełni określone warunki.

*W związku z tym, że czas na złożenie wniosku jest ograniczony terminem **do 30 grudnia 2020 roku**, konieczne jest szerokie rozpowszechnienie informacji o dostępnym wsparciu finansowym wśród grupy docelowej tak, aby jak najwięcej rodzin mogło skorzystać z pomocy.*

Serdecznie zachęcam Państwa do aktywnego włączenia się w kampanię informacyjną i jak najszersze informowanie o możliwości skorzystania z dofinansowania.

Uprzejmie proszę o zamieszczanie na Państwa stronie internetowej plakatu lub baneru informacyjnego wraz z krótkim opisem (materiały przesyłam w załączeniu). Proszę również, w miarę możliwości, o wydrukowanie plakatu i zamieszczenie go na dostępnych tablicach ogłoszeń i innych nośnikach informacji.

Dzięki Państwa zaangażowaniu więcej rodzin będzie miało szansę skorzystać ze wsparcia, którego celem jest zwiększenie dostępu do usług cyfrowych w gospodarstwach rolnych już dziś, a w przyszłości rozwój społeczeństwa cyfrowego na obszarach wiejskich.

Z wyrazami szacunku,

Komputer dla dziecka z rodziny rolniczej



Złóż wniosek o dofinansowanie do **30 grudnia 2020 r.** w biurze powiatowym **Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa**

Prowadzisz gospodarstwo rolne?

Masz co najmniej dwoje dzieci w wieku szkolnym, które nie ukończyły 18-ego roku życia?

Możesz otrzymać dofinansowanie do zakupu komputera do 1 500 zł

Szczegółowe informacje na temat zasad przyznawania pomocy znajdziesz na stronie:

WWW.ARIMR.GOV.PL

